

Materiale gospodaresti si materiale de curatenie - Administrativ, DIT

I.D.: 72149015

Data publicarii 08.08.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.680,43 RON - 2.680,43 RON

Descriere: HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE PARIS 100 SET * 6.11 lei = 611 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 12 ROLA * 7.06 lei = 84.72 lei | RELIVI ODORIZANT WC 5BILUTE 55GR * 2BUC 24 SET * 7.71 lei = 185.04 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 12 ROLA * 5.02 lei = 60.24 lei | SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO 20 ROLA * 3.85 lei = 77 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 12 ROLA * 2.75 lei = 33 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 8 BUC * 10.43 lei = 83.44 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 15 BUC * 9.03 lei = 135.45 lei | MR. PROPER 1L 9 BUC * 8.99 lei = 80.91 lei | RIVEX GEAM PISTOL 750ML 9 BUC * 7.35 lei = 66.15 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 9 BUC * 6.55 lei = 58.95 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 9 BUC * 6.94 lei = 62.46 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 6 BUC * 8.08 lei = 48.48 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 4 BUC * 9.5 lei = 38 lei | BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME 1 SET * 4.98 lei = 4.98 lei | AJAX TIX TUB 450GR 3 TUB * 6.47 lei = 19.41 lei | MANUSI MENAJ 3 SET * 2.33 lei = 6.99 lei | MANUSI MENAJ 3 SET * 2.33 lei = 6.99 lei | BONUX DETERGENT MANUAL 0.900KG 5 BUC * 7.11 lei = 35.55 lei